
Информация по услугам Задолженность на 
01.01.2020 Начисленно Оплачено Задолженность на 

31.12.2020
Кап ремонт 127 102.77 356 884.08 342 146.23 141 840.62
ОДН ГВС 5 084.60 16 494.44 15 640.63 5 938.41
ОДН ХВС 264.28 3 449.34 2 836.79 876.83
ОДН Э/Э 18 124.34 132 271.87 112 984.03 37 412.18
содержание дома и текущий ремонт 190 865.63 693 692.82 653 837.81 230 720.64
содержание площадки ТБО 14 337.00 10 760.11 3 576.89
Итого 341 441.62 1 217 129.55 1 138 205.60 420 365.57
СПРАВОЧНО :
Содержание дома и текущий ремонт с 01.01.2020 г. по 31.12.2020 г.  оплаченная сумма : 653 837,81
из них: согласно п.1.1, 2.1, 2.2 калькуляции к договору ( по 2,70 руб.) потрачено на расходы 307 114,53
Управление домом  согласно приложения № 4 к договору п.1.2, 1.3, 1.4, 1.5, 2.3, 2.4, 2.5, 2.6 ,5
из них: 
заработная плата 293 469,26
налоги 147 157,40
общеэксплуатационные расходы 93 506,64

01.01.2020 -31.12.2020Задолженность на 
01.01.2020 Доходы Расходы Задолженность на 

31.12.2020
Материалы, инвентарь, доп. работы -765 763.74 158 757.32 307 114.53 -914 120.95

Доходы Расходы
2 400.00
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1 500.00
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1 800.00
1 500.00
1 500.00
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2 900.00
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1 500.00
1 500.00

45 000.00
60 663.00

529.00
11 047.00
3 586.00
2 023.00
5 095.00
4 000.00
2 500.00
1 228.00
1 800.00
1 800.00
1 800.00
1 800.00

355.00
13454.00
1 299.48

700.00
8 610.00

18 515.00
2 312.70
2 010.30
1 822.09

22 135.17
158 757.32 307 114.53

Количество Сумма

Выкашивание газонов. 6 микрорайон д 16.
Гидравлические испытания, системы отопления. 6 микрорайон д 16.

Информация по услугам: мкр. 6-й дом 16

Общедомовые расчеты: мкр. 6-й дом 16

Детализация по доходам и расходам
доходы от интернет- провайдеров
доходы от размещения аппарата питьевой воды

Гидро-пневмо промывка,системы отопления. 6 микрорайон д 16.

с содержания дома оплачен.сумма по  2,70 руб.
содержание площадки ТБО
банковский процент с поступления оплаты
водоснабжение и водоотведение  в домах

дезинфекция рабочим раствором "Велтоцид"   4 подъезд
дезинфекция рабочим раствором "Велтоцид"   6 подъезд
дезинфекция рабочим раствором "Велтоцид"  2 подъезд
дезинфекция рабочим раствором "Велтоцид"  3 подъезд
дезинфекция рабочим раствором "Велтоцид"  5 подъезд

Ремонт трубопровода в квартире 6 микрорайон д.16  кв. 52.

работа МТЗ-82  по уборке снега
работы  по герметизации кровли лоджии кв.43
работы  по удалению снега с козырьков входных групп дома

дезинфекция рабочим раствором "Велтоцид"  6 подъезд
заказ схемы расположения земельного участка
заключительная дезинфекция  до 300 кв.м. 2 подъезд
Поверка термопреобразователей на узле учета ТЭ
проф.осмотр вентиляции кв.22, кв.43, кв.57(строит.брак)

Ремонт трубопровода в квартире 6 микрорайон д.16  кв. 89.
санитарная обрезка деревьев  1 шт. диаметром от  251мм.до 400 мм
санитарная обрезка деревьев 5 шт. диаметром от 51мм.до 120 мм
составление реестра собственников помещений дома
ТО КУУ ТЭ за 1 квартал 2020 г.

работы  по част. ремонту мягкой кровли подъезды № 3 , 6
Ревизия системы отопления. 6 микрорайон д 16.
Ремонт системы отопления. 6 микрорайон д 16.
Ремонт трубопров.в квартире 6 микрорайон д.16  кв. 19, 22, 25.
Ремонт трубопровода в квартире 6 микрорайон д.16  кв. 51.

ТО КУУ ТЭ за 2 квартал 2020 г.
ТО КУУ ТЭ за 3 квартал 2020 г.
ТО КУУ ТЭ за 4 квартал 2020 г.
транспортные услуги по доставке материалов
услуги погрузчика-экскаватора JCB  по уборке снега
услуги трактора "Беларусь" по уборке снега
чистка  вентиляционной шахты кв.55
Чистка, промывка трубопровода КНС в подвале  д.16  5 - 6 под.
материалы  сантехнические
материалы  электрика
материалы дворника
материалы уборщицы
прочие  материалы
Итого

Детализация по инвентарю и материалам
материалы  сантехнические



1.00 416.00
1.00 167.00
1.00 142.00
4.00 144.00
1.00 234.00
1.00 1 831.00
6.00 150.00
1.00 58.00
1.00 188.00

15.00 510.00
1.00 41.00
1.00 146.00
1.00 82.00
2.00 43.00
1.00 103.00
1.00 174.00
2.00 96.00
4.00 20.00
4.00 392.00
5.00 490.00
2.00 336.00
4.00 776.00
6.00 30.00
2.00 110.00
2.00 158.00
7.00 70.00
1.00 7.00
2.00 24.00
5.00 85.00
4.00 340.00

12.00 2 112.00
3.00 165.00
4.00 320.00
6.00 774.00

18.00 108.00
18.00 288.00
1.00 109.00
2.00 170.00
1.00 160.00
1.00 246.00
1.00 414.00
3.00 168.00
1.00 151.00

21.00 679.00
4.00 3 284.00
4.00 2 004.00

18 515.00

1.00 40.00
1.00 40.00
1.00 476.00
6.00 387.00
2.00 896.00

32.00 473.70
2 312.70

1.00 157.50
1.00 131.50

35.00 336.00
82.00 594.90
1.00 50.00
9.00 140.40
5.00 204.50
9.00 211.50
3.00 184.00

2 010.30

10.00 222.13
1.00 90.00
3.00 368.00
1.00 38.00
1.00 219.00
7.60 390.56
1.00 121.00
1.00 194.00
3.00 77.40

гель Сантехмастер
герметик силикон.
головка вентильная
контргайка 3/4
кран водоразборный
кран шаровый Temper DN 50
крепление трубы 1 мет.
крепление трубы 4 мет.
крестовина 110/110х50/87
круг отрезной по мет 150х1,6х22
лен сантех.
манжет 120 х 110
муфта 1/2
отвод 50
патрубок компенсацион.
переход с чугуна 125 х 110
переход эксцен.
прокладка для радиатора паронит.
РР американка 20
РР американка 20 х 1/2 нар.р.
РР американка 25 х 3/4
РР американка 32
РР муфта 20
РР муфта 20 х 1/2
РР муфта 25 х 3/4
РР муфта 32
РР муфта переходная 25 х 20
РР тройник 25
РР тройник 32
РР труба 20 х 3,4 армир.
РР труба 32 х 5,4
РР труба стекловолокно 20
РР труба стекловолокно 25 х 4.2
РР труба стекловолокно 32 х 5.4
РР уголок 20х 90 новый
РР уголок 32 х 90
тройник 110 х 110
труба 110  0,15 м
труба 110 х 0,5 м
труба 110 х 1 м
труба 110 х 2 м
труба 50 х 0,5 м
труба 50 х 2 м
труба ПНД питьевая
эл.соединение вн.IK 1
эл.соединение вн.IK 3/4
Итого по материалы  сантехнические
материалы  электрика
выключатель 1 кл.ОП Электра
Изолента ПВХ
лампа светодиодная ASD LED- A60
лампа светодиодная ECO 10 Вт
светильник с оптико-акустическим датчиком
Эл.лампа 60 Вт
Итого по материалы  электрика
материалы дворника
лопата штыковая
метла полипропиленовая круглая
мешок п/п для строительного мусора
мешок п/п для строительного мусора 50х90
перчатки двойной вязки
перчатки с ПВХ
перчатки трикотажные
перчатки х/б обливные
рукавицы ватные
Итого по материалы дворника
материалы уборщицы
белизна
веник "Сорго"
моющее средство Universal  5 л
мыло хвойное
перчатки хозяйственные повышенной прочности
полотно нетканое частопрошивное ш.150 см.
резиновые перчатки
резиновые перчатки усил.
салфетка трикотажная



таблетки дезинфицирующие дезхлор 1.00 102.00
1 822.09

6.17 250.05
10.00 10 883.22
3.00 219.00
1.00 150.30
2.00 201.60
0.50 1 585.50
1.00 307.80
8.00 240.60
4.00 180.00
6.00 192.00

280.00 331.33
54.00 4 379.41
2.00 451.70
1.00 28.80
1.00 17.10

45.00 1 170.00
1.00 64.00
0.90 118.40
0.90 113.00
0.90 135.20
0.90 110.80
1.90 251.16
1.90 254.20

стекло 1.00 500.00
22 135.17

Итого по материалы уборщицы
прочие  материалы
АИ-92 (кошение травы)
Бикрост ТКП сланец серый
брусок деревянный 45*45 2 м
валик нейлон
валик полиакрил
гидроизол  ведро 20 литров
замок навесной
кисть флейцевая
кисть-макловица
паста известковая 2 кг
песок с доставкой
праймер битумный
пропитка "Сайтекс" рябина
пульверизатор

эмаль ПФ-115 Простокрашено св-голубая
эмаль ПФ-115 Простокрашено серая
эмаль ПФ-115 Простокрашено сиреневая

Итого по прочие  материалы

саморез по дереву
сжиженный газ
уайт-спирит
Эмаль Простоокрашено желтая
эмаль ПФ-115 Простокрашено зеленая
эмаль ПФ-115 Простокрашено красная


